[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.11.2012

                                     № 1073-45/5
На основании обращений налогоплательщиков и в соответствии с пунктом 4 статьи 5 и пунктом 2 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 1.3 статьи 22 Устава  города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в  пункт 2 решения Пензенской городской Думы от 25.11.2005              N 238-16/4 "О введении земельного налога на территории города Пензы" (Издательский дом "Пензенская правда", 2005, № 94, 2010 №90; Пензенские губернские ведомости, 2007, № 24, 2008, №№ 18, 47, 2009, № 28, 2010, №№ 83, 96; Пензенский городской вестник (специальный выпуск), 2009) следующее изменение:

           1) подпункт 2.2 пункта 2 дополнить абзацем  следующего  содержания:
«- занятых   хозяйственными  постройками  (сараями, погребами)».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального  опубликования    и    распространяется    на    правоотношения,   возникшие  с
1 января 2012 года.

Глава  города

           Ю.П. Алпатов

О внесении изменения  в решение Пензенской городской Думы

от 25.11.2005 № 238-16/4 «О введении земельного налога на территории города Пензы»